Enztal-Gymnasium Bad Wildbad

Gymnasium mit naturwissenschaftlichem
und sprachlichem Profil

Mittagspausen- und Nachmittagsbetreuung 18/19

10.9.18

vom

bis

24.7.19

Klassenlehrer(in)

O. Moser

Stunde/
Zeiteinheit

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag

1.

6.

12.50-13.35
7.

Mittagspausenbetr.

Mittagspausenbetr.

Mittagspausenbetr.

Mittagspausenbetr.

Mittagspausenbetr.

8.
13.35-15.10

Nachmittagsbetr. *

Nachmittagsbetr. *

Nachmittagsbetr. *

Nachmittagsbetr. *

Nachmittagsbetr. *

9.

10.

11.

12.

* Die Angebote der Nachmittagsbetreeung finden im Zeitraum 13.35 bis 15.10 Uhr statt und sind verlésslich
organisiert (Anmeldung/Abmeldung) erforderlich.

Ansprechpartner: Frau N. Neuthinger (Koordinatorin) bzw. Frau O. Moser (Betreuerin)

Frau Moser stehen in der Regel mind. 2 Schiilermentorinnen/Schiilermentoren fiir die Arbeit mit den
Schiilerinnen und Schiilern in den Rdumen R103, R 104, Schiilerbibliothek, R 215 (Computerraum) und

Kleinspielfeld zur Seite.






